



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Landbrugsvikarsyd ApS

Søndergade 18, st.
6520 Toftlund

CVR-nr. 37 86 55 08

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. maj 2021

Erling Kristian Sørensen
dirigent

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Landbrugsvikarsyd ApS Søndergade 18, st. 6520 Toftlund</p> <p>CVR-nr.: 37 86 55 08</p> <p>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020</p> <p>Hjemsted: Tønder</p>
Bestyrelse	<p>Knud Rahr Schmidt Mandy Rodenburg Erling Kristian Sørensen Poul Steffensen Martin Schmidt Carsten Varming Jørgensen</p>
Direktion	<p>Erling Kristian Sørensen</p>
Revision	<p>Revisionscentret Aabenraa Godkendt revisionsaktieselskab Haderslevvej 6 6200 Aabenraa</p>

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 377.094, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 948.520.

Det økonomiske resultat i Landbrugsvikarsyd ApS er meget tilfredsstillende set i lyset af Covid-19 situationen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		7.801.469	8.369.787
Personaleomkostninger	2	-7.278.135	-8.001.185
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.244	-36.828
Resultat før finansielle poster		484.090	331.774
Finansielle indtægter	3	14.236	14.186
Finansielle omkostninger	4	-14.607	-16.493
Resultat før skat		483.719	329.467
Skat af årets resultat		-106.625	-74.339
Årets resultat		377.094	255.128
Overført til/fra vedtægtsmæssige reserver		0	-254.223
Overført resultat		377.094	509.351
		377.094	255.128

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.642	71.598
Materielle anlægsaktiver		191.642	71.598
Deposita	5	12.200	12.200
Finansielle anlægsaktiver		12.200	12.200
Anlægsaktiver i alt		203.842	83.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		789.575	820.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		667.177	654.978
Andre tilgodehavender		1.219.638	56.608
Periodeafgrænsningsposter		11.989	23.477
Tilgodehavender		2.688.379	1.555.704
Likvide beholdninger		1.113.510	1.039.135
Omsætningsaktiver i alt		3.801.889	2.594.839
Aktiver i alt		4.005.731	2.678.637

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		65.000	65.000
Overført resultat		883.520	506.427
Egenkapital		<u>948.520</u>	<u>571.427</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.474	995
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.474</u>	<u>995</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.447	201.738
Gæld til tilknyttede virksomheder		686.128	629.922
Selskabsskat		102.146	44.110
Anden gæld		2.202.016	1.230.445
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.051.737</u>	<u>2.106.215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.051.737</u>	<u>2.106.215</u>
Passiver i alt		<u>4.005.731</u>	<u>2.678.637</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	65.000	506.426	571.426
Årets resultat	0	377.094	377.094
Egenkapital 31. december 2020	65.000	883.520	948.520

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har i året modtaget kompensationer fra Covid-19 hjælpepakker på t.kr. 130 hvilket er indregnet under posten "Andre driftsindtægter" som indgår i bruttofortjenesten.

	2020	2019
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.018.284	7.710.196
Pensioner	87.887	112.506
Andre omkostninger til social sikring	171.964	178.483
	<u>7.278.135</u>	<u>8.001.185</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>20</u>

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.199	12.696
Andre finansielle indtægter	2.037	1.490
	<u>14.236</u>	<u>14.186</u>

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.096	15.799
Andre finansielle omkostninger	2.511	694
	<u>14.607</u>	<u>16.493</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	<u>12.200</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>12.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.200</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	13.410	13.410
Mellem 1 og 5 år	<u>26.820</u>	<u>40.230</u>
	<u><u>40.230</u></u>	<u><u>53.640</u></u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet EKS Holding af 2018 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.